https://it. menulist. menu
Via San Salvatore, 2, Zona Commerciale San Salvatore, Casoria 1-80026, ltalia, Casoria
Italia, Italy

Il ristorante di Casoria Italia offre 15 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 6 €.
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Uenu Rossopomodoro

Antipasti

CUOPPO DI SCAGLIOZZI

fintipasto
TIELLA FRITTO CLASSICO
PARTENOPE PER 2

Pizze Rosse

PIZZA DIAVOLA

q lienti Utilizzali

MOZZARELLA

Insalate

PARMIGIANA DI MELANZANE
CAPRESE

¢a. ll ’a (] .F l
PIZZA ROSSOPOMODORO

PIZZA MORTADELLA E
PANZAROTTO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

5€

10 €

7€

8€

7€

7€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE
PIZZA

Dolci

TIRAMISU ALLA NUTELLA

5€

TORTINO AL CIOCCOLATO
FONDENTE

6€



Menu Rossopomodoro

DOLCETTO NUTELLOSO 3€



Roasopomodoro

Via San Salvatore, 2, Zona Orari di apertura:

Commerciale San Salvatore,
Casoria 1-80026, ltalia, Casoria
Italia, Italy

Fatto con it.menulist.menu
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